80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 266.

Brașov, Vineri 1 (14) Decembrie.

1900.

## O enunțiu cehică.

Eri s'au început alegerile pen-
tru parlamentul central în Austria.
În decursul acestei săptămâni sunt
a-se alege opt-spre-zece deputați din
Curia a cincina.